nnrúgr,rc,* FETIER{rwA Do BRASTL

E§TADO DO RIO DE JAI{EIRO
Câmara WÍunicip*{ de ítatiai*

Çc§inete drs '{./ereítd*r §oão frí.ardo

OÍlcio N"21-5/2022
ltatiaia, 30 de novembro de 2022 '

A Vossa Excelência
Secretaria de AdministraÇão
Praça María Rocha leão no 20 - Centro
CEP: 27.580-000 - Itatiaia/RJ

âssuntÕ: §sllieito a cÔpia 8* corràrato"

Exma,senhorasecretáriadeAdministração,Christiane
Villar Guimarães, venho através deste oficio solicitar a cópia

do processo TBLg/ /2a1-6, referente ao Marco zero da cidade'

Recentemente recebi em meu gabinete o presidente do conselho

Municipal de cultura, o senhor Rodrigo camará, dentre os assuntos

abortados foi citado esse processo, soricito uma cÓpia do mesmo

paraqueeupossameinteirardoassuntoeprosseguircomos
proj etos .

Medi a nL e

competente que me

assunto.

Atenciosamente,

exposto, solicito â secretaria
uma resPosta em relação a este

a tudo
envia

It

Av. dos Expedicionários, 205- Centro-Itatiaia/RJ-CEP:
TEL. : t24) 3352*2245 - Ramal: 206

,roÃo ATBTNO STLI.*À

vereador j oaoma rciocmi thotmai I . com

27 580-000

Documen{* cnviâdo sm duas vias tJe igu*l tecr

YêStÊ§{4ã{${}: p.,qr.À
tlil L1"

"'..1- .' :l ,;'-'',t;1:.,''Ii':O itotiti;
*

i-islç;.u,,;,".",,'*, _ _
i;fiÜIÜ*ü1-Ü / -

onÉQ§/8
1

)

I